
UCHWAŁA NR XVIII/120/2015
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz.1515 ) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237   ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877 oraz z 2015 r. poz. 238,532,1117,1130) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. W budżecie na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2015 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2015 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki inwestycyjne w 2015 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  49.853.954,33 zł. - z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 47.606.076,33 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 2.247.878,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 46.113.091,33 zł  - z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 44.239.402,33 zł.,

2) wydatki majątkowe  w wysokości 1.873.689,00 zł.,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5325



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5325_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym 

nr XVIII/120/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 133 463,00 0,00 37 000,00 170 463,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 265,00 0,00 37 000,00 49 265,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 

758     Różne rozliczenia 14 636 736,00 0,00 59 907,00 14 696 643,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 412 809,00 0,00 59 907,00 9 472 716,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 412 809,00 0,00 59 907,00 9 472 716,00 

bieżące razem: 47 509 169,33 0,00 96 907,00 47 606 076,33 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 2 247 878,00 0,00 0,00 2 247 878,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

96 308,00 0,00 0,00 96 308,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5325_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Ogółem: 49 757 047,33 0,00 96 907,00 49 853 954,33 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

96 308,00 0,00 0,00 96 308,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5325_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4117334 3814587 2943729 870858 0 302747 0 0 0 17000 17000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4154334 3851587 2943729 907858 0 302747 0 0 0 17000 17000

przed zmianą 3225416 3217416 2505589 711827 0 8000 0 0 0 17000 17000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3262416 3254416 2505589 748827 0 8000 0 0 0 17000 17000

przed zmianą 131500 131500 0 131500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135500 135500 0 135500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 286848,52 286848,52 0 286848,52 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319848,52 319848,52 0 319848,52 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450000 0 0 0 0 0 0 0 450000 0 0

zmniejszenie -4632 0 0 0 0 0 0 0 -4632 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 445368 0 0 0 0 0 0 0 445368 0 0

przed zmianą 450000 0 0 0 0 0 0 0 450000 0 0

zmniejszenie -4632 0 0 0 0 0 0 0 -4632 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 445368 0 0 0 0 0 0 0 445368 0 0

przed zmianą 450000 0 0 0 0 0 0 0 450000 0 0

zmniejszenie -4632 0 0 0 0 0 0 0 -4632 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 445368 0 0 0 0 0 0 0 445368 0 0

przed zmianą 15579610,48 12010349,02 9318732 2691617,02 3453921,46 115340 0 0 0 330265 330265

zmniejszenie -116393 -110293 0 -110293 0 -6100 0 0 0 0 0

zwiększenie 213285 213285 189510 23775 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15676502,48 12113341,02 9508242 2605099,02 3453921,46 109240 0 0 0 330265 330265

przed zmianą 6720627,94 5796823,73 4677494 1119329,73 845544,21 78260 0 0 0 175200 175200

zmniejszenie -17583 -17583 0 -17583 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165100 165100 165100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6868144,94 5944340,73 4842594 1101746,73 845544,21 78260 0 0 0 175200 175200

przed zmianą 3594200,06 3594200,06 3594200,06 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165100 165100 165100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3759300,06 3759300,06 3759300,06 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300300 300300 0 300300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6240 -6240 0 -6240 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-6240 0 0

0 0 0

3759300,06 0 0

4260 Zakup energii

300300 0 0

0 0

0 0 0

165100 0 0

0 0

7043344,94 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3594200,06

80101 Szkoły podstawowe

6895827,94 0 0

-17583 0 0

165100

0 0

213285 0 0

16006767,48 0 0

445368 0 0

801 Oświata i wychowanie

15909875,48 0 0

-116393

-4632 0 0

0 0 0

445368 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

450000 0 0

0

-4632 0 0

0 0 0

0 0

445368 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

450000 0

757 Obsługa długu publicznego

450000 0 0

-4632 0 0

0

0

33000 0 0

319848,52 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

286848,52 0 0

0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

131500 0

135500 0

0 0

37000 0 0

3279416 0 0

4171334 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3242416 0 0

0

0

0 0 0

37000 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

4134334 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście nr XVIII/120/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.                                                                               

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBRE MIASTO NA 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5325_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po zmianach 294060 294060 0 294060 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18690 18690 0 18690 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3901 -3901 0 -3901 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14789 14789 0 14789 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 351000 351000 0 351000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7442 -7442 0 -7442 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 343558 343558 0 343558 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 602698 297600 279610 17990 296398 8700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -860 -550 0 -550 0 -310 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 601838 297050 279610 17440 296398 8390 0 0 0 0 0

przed zmianą 8700 0 0 0 0 8700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -310 0 0 0 0 -310 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8390 0 0 0 0 8390 0 0 0 0 0

przed zmianą 17990 17990 0 17990 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17440 17440 0 17440 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2184443 1547444 1151851 395593 634739 2260 0 0 0 151065 151065

zmniejszenie -18930 -16980 0 -16980 0 -1950 0 0 0 0 0

zwiększenie 23775 23775 0 23775 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2189288 1554239 1151851 402388 634739 310 0 0 0 151065 151065

przed zmianą 2260 0 0 0 0 2260 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1950 0 0 0 0 -1950 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310 0 0 0 0 310 0 0 0 0 0

przed zmianą 129500 129500 0 129500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119500 119500 0 119500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23510 23510 0 23510 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22510 22510 0 22510 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107278 107278 0 107278 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23775 23775 0 23775 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131053 131053 0 131053 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5690 5690 0 5690 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3690 3690 0 3690 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 625 625 0 625 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76200 76200 0 76200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3480 -3480 0 -3480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72720 72720 0 72720 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3623408,65 2452350,4 1825040 627310,4 1164818,25 6240 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie -4660 -4450 0 -4450 0 -210 0 0 0 0 0

zwiększenie 24410 24410 24410 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3643158,65 2472310,4 1849450 622860,4 1164818,25 6030 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210 0 0 0 0 -210 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3390 0 0 0 0 3390 0 0 0 0 0

przed zmianą 1407690 1407690 1407690 0 0 0 0 0 0 0 0

3390 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1407690 0 0

0 0

-210 0 0

0 0 0

0 0

3647158,65 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3600

80110 Gimnazja

3627408,65 0 0

-4660 0 0

24410

0

0 0 0

72720 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

76200 0 0

-3480 0

125 0 0

-500 0 0

0 0 0

3690 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

625 0 0

-2000 0 0

0 0 0

131053 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

5690 0 0

0 0 0

23775 0 0

22510 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

107278 0 0

-1000 0 0

0 0 0

119500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

23510 0 0

-10000 0 0

0 0 0

310 0 0

4260 Zakup energii

129500 0 0

0 0

-1950 0 0

0 0 0

0 0

2340353 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2260

80104 Przedszkola 

2335508 0 0

-18930 0 0

23775

0

0 0 0

17440 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

17990 0 0

-550 0

0

-310 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

8700 0

8390 0

0 0 0

601838 0 0

0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

602698 0 0

-860 0 0

0

-7442 0 0

0 0 0
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

351000 0

343558 0

0

0 0 0

14789 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

18690 0 0

-3901 0

294060 0 0

4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5325_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24410 24410 24410 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1432100 1432100 1432100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7620 7620 0 7620 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5420 5420 0 5420 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2250 -2250 0 -2250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105750 105750 0 105750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 622260 620260 208760 411500 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48730 -46730 0 -46730 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 573530 573530 208760 364770 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -44000 -44000 0 -44000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 356000 356000 0 356000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -730 -730 0 -730 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 401540 401260 352010 49250 0 280 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400290 400010 352010 48000 0 280 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59850 59850 0 59850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18600 -18600 0 -18600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41250 41250 0 41250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37310 37310 0 37310 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15600 -15600 0 -15600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21710 21710 0 21710 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128530 110930 101430 9500 0 17600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5780 -4150 0 -4150 0 -1630 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122750 106780 101430 5350 0 15970 0 0 0 0 0

przed zmianą 17600 0 0 0 0 17600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1630 0 0 0 0 -1630 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15970 0 0 0 0 15970 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2000 0 0

0 0 0

15970 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0 0

0 0

-1630 0 0

0 0 0

0 0

122750 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

17600

80195 Pozostała działalność

128530 0 0

-5780 0 0

0

0

0 0 0

21710 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

37310 0 0

-15600 0

0

-3000 0 0

0 0 0
4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

5600 0

2600 0

0 0

0 0 0

41250 0 0

3750 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

59850 0 0

-18600

0 0

-1250 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

5000

0 0

400290 0 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

401540 0 0

-1250 0 0

0

0

0 0 0

370 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1100 0 0

-730 0

0

-44000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

400000 0

356000 0

0

0 0 0

4000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6000 0 0

-2000 0

0

-2000 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2000 0

0 0

0 0

0 0 0

573530 0 0

105750 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

622260 0 0

-48730

-2250 0 0

0 0 0

5420 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

108000 0 0

-2200 0 0

0 0 0

1432100 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

7620 0 0

0 0 0

24410 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5325_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2150 -2150 0 -2150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4850 4850 0 4850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 631017 238033 225543 12490 0 392984 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13210 -12660 -12220 -440 0 -550 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 617807 225373 213323 12050 0 392434 0 0 0 0 0

przed zmianą 238633 238033 225543 12490 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13210 -12660 -12220 -440 0 -550 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225423 225373 213323 12050 0 50 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550 0 0 0 0 -550 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0

przed zmianą 15200 15200 15200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5180 -5180 -5180 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10020 10020 10020 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32900 32900 32900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5950 -5950 -5950 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26950 26950 26950 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1090 -1090 -1090 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3610 3610 3610 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12490 12490 0 12490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -440 -440 0 -440 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12050 12050 0 12050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2029927,1 1826182,1 880751 945431,1 187700 16045 0 0 0 107500 107500

zmniejszenie -33143 -33143 -33143 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000

po zmianach 1996784,1 1793039,1 847608 945431,1 187700 16045 0 0 0 121500 121500

przed zmianą 1436758 1428513 675278 753235 0 8245 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000

po zmianach 1422758 1414513 661278 753235 0 8245 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 530920 530920 530920 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 516920 516920 516920 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000

przed zmianą 267056 71856 19643 52213 187700 7500 0 0 0 93500 93500

zmniejszenie -19143 -19143 -19143 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 247913 52713 500 52213 187700 7500 0 0 0 93500 93500

przed zmianą 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2751 2751 2751 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2751 -2751 -2751 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 392 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

392 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2751 0 0

-2751 0

0

-16000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

16000 0

0 0

0 0

0 0 0

341413 93500 0

14000 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

360556 93500 0

-19143

0 0 0

14000 0 0

516920 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

-14000 0 0

0 0 0

1443758 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

530920 0 0

0

-14000 0 0

14000 0 0

0 0

2118284,1 93500 0

92601 Obiekty sportowe

1443758 0

926 Kultura fizyczna

2137427,1 93500 0

-33143 0 0

14000

0

0 0 0

12050 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

12490 0 0

-440 0

0

-1090 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

4700 0

3610 0

0

0 0 0

26950 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32900 0 0

-5950 0

10020 0 0

-5180 0 0

0 0 0

50 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

15200 0 0

0 0

-550 0 0

0 0 0

0 0

225423 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

600

85401 Świetlice szkolne

238633 0 0

-13210 0 0

0

0 0

0 0 0

617807 0 0

4850 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

631017 0 0

-13210

-2150 0 0

0 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

7000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5325_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zmniejszenie -392 -392 -392 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44156495,33 29512318,48 15172489,89 14339828,59 5293381,46 8900795,39 0 0 450000 1859689 1859689

zmniejszenie -167378 -156096 -45363 -110733 0 -6650 0 0 -4632 0 0

zwiększenie 250285 250285 189510 60775 0 0 0 0 0 14000 14000

po zmianach 44239402,33 29606507,48 15316636,89 14289870,59 5293381,46 8894145,39 0 0 445368 1873689 1873689

0

46113091,33 93500 0

0

Wydatki razem:

46016184,33 93500 0

-167378 0 0

264285 0

-392 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5325_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 6050

Ulepszenie nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1364 

N w miejscowości Bzowiec 

poprzez ułożenie płyt 

-                          15 100            7 550             -                        7 550                 -                            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6050

Remont części ulic  

Kolejowej oraz Zwycięstwa  

w Dobrym Mieście

-                          687 964          291 264         -                        396 700             -                            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6050
Budowa ulicy Gałczyńskiego w 

Dobrym Mieście
-                               227 000              227 000             -                            -                             -                                 

Urząd Miejski                 w 

Dobrym Mieście

4 600 60016 6050
Budowa chodnika w m. 

Smolajny
-                               120 000              120 000             -                            -                             -                                 

Urząd Miejski                 w 

Dobrym Mieście

5 600 60016 6050

Przebudowa kładki przy ul. 

Wojska Polskiego w 

Dobrym Mieście

-                          73 560            73 560           -                        -                        -                            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 630 63095 6050

Budowa kładki dla pieszych 

przy przystani kajakowej w 

Dobrym Mieście

-                          13 500            13 500           -                        -                        -                            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 700 70095 6060

Zakup działek nr 300/8 i nr 

300/6 o łącznej powierzchni 

0,6901 ha, położonych w 

obrębie Głotowo, pod drogę 

gminną

-                          56 700            56 700           -                        -                        -                            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 750 75023 6060

Zakupy inwestycyjne do 

Urzędu Miejskiego - 

kserokopiarka

-                          17 000            17 000           -                        -                        -                            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XVIII/120/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2015        

(8+9+10+11)

Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 

roku        

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

" Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr IV/26/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2015 r.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5325_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9 801 80101 6 050

Budowa wielofunkcyjnego 

boiska szkolnego o 

nawierzchni poliuretanowej 

wraz z ogrodzeniem przy 

Szkole Podstawowej    Nr 2  

w Dobrym Mieście 

-                          175 200          82 740           -                        92 460               -                            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 801 80104 6050

Budowa Przedszkola 

Publicznego przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym 

Mieście - dokumentacja

-                          151 065          151 065         -                        -                        -                            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 801 80110 6 060

Zakup pianina dla 

Gimnazjum Publicznego w 

Dobrym Mieście

-                          4 000              4 000             -                        -                        -                            
Gimnazjum Publiczne                 

w Dobrym Mieście

12 900 90004 6 060

Zakupy traktorka do 

koszenia trawy -Fundusz 

Sołecki Jesionowo

-                          6 100              6 100             -                        -                        -                            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 921 92109 6 050
Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w  m. Praslity 
150 000               -                     150 000         -                        -                        -                            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 926 92601 6 050

Budowa pochylni dla osób 

niepełnosprawnych przy 

krytej pływalni w Dobrym 

Mieście

-                          7 000              7 000             -                        -                        -                            
OSIR w Dobrym 

Mieście

15 926 92605
6057        

6059

Budowa Toru Rowerowego 

"Pumptrack" w Dobrym 

Mieście

-                          93 500            43 500           -                        -                        50 000                  
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 926 92601 6 060

Zakupy inwestycyjne - 

zakup zjeżdżalni wodnej do 

krytej pływalni

-                          14 000            14 000           -                        -                        -                            
OSIR w Dobrym 

Mieście

16 926 92695 6 060
Zakupy inwestycyjne do 

OSIR
-                          7 000              7 000             -                        -                        -                            

OSIR w Dobrym 

Mieście

Ogółem 150 000               1 668 689       1 271 979      -                        496 710             50 000                  x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

  - dotacja z budżetu państwa

   - dotacja od innych jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5325_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T11:00:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




